
CONCEPTO INGRESOS EGRESOS SALDO
SALDO DEL MES  ANTERIOR 346,853.10$  

INSCRIPCION 3,800.00$              350,653.10$  

MATERIAL DE OFICINA 1,000.00$             349,653.10$  

SERVICIOS 13,731.00$          335,922.10$  

MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 1,455.60$             334,466.50$  

VIATICOS 5,765.80$             328,700.70$  

CUOTA DE TRANSPORTE 69,253.00$            397,953.70$  

ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL 920.00$                397,033.70$  

COMBUSTIBLES 1,650.00$             395,383.70$  

ACCION SOCIAL 11,877.72$          383,505.98$  

MANTENIMIENTO DE EQUIPO 14,344.00$          369,161.98$  

ACTIVIDADES 41,833.82$          327,328.16$  

EQUIPO 864.00$                326,464.16$  

OTROS 1,246.52$             325,217.64$  

ARTICULOS DE ASEO 1,779.00$             323,438.64$  

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2022


